令和３年６月１日

公益社団法人隊友会東京都隊友会墨田支部

会員 各位

公益社団法人隊友会東京都隊友会墨田支部

支部長  飯田 克幸

東京都隊友会墨田支部令和３年度定期総会議決結果について

拝啓

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より当支部の活動にご尽力を

頂き厚く御礼申し上げます。

このたび、東京都隊友会墨田支部令和３年度定期総会（書面議決方式）に於ける各議

案に対する議決が確定しましたので、下記の通りお知らせ致します。

敬具

記

１ 審議期間

   令和３年５月３１日まで（返信葉書必着）

  指示した期日までに指定方法により返信のない者は賛成とみなす。

２ 議決結果

  議決権数 ２５（正会員２４名及び役員１名）

（１）第１号議案：令和２年度事業報告(案)、決算報告(案)、監査報告

賛成２５（うち、賛成とみなすもの８）、 反対０

（２）第２号議案：令和３年度事業計画(案)、予算(案)

                 賛成２５（うち、賛成とみなすもの８）、 反対０

（３）第３号議案：役員人事(案)

賛成２５（うち、賛成とみなすもの８）、 反対０

以上の結果により、全ての議案が承認されました。

３ 役員の交代時期

  令和３年６月１日

以上